2022年6月
　　　　各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聖霊女子短期大学　生活文化科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙山　裕子
管理栄養士国家試験　全国統一模擬試験について（通知）

標記についてご案内いたします。受験希望の場合は、下記によりお申込ください。

記

1.申込方法　　　別紙申込書、受験料を添えて現金書留で郵送

　　　　　　　　または聖霊女子短期大学事務局学生窓口

2.申　　込　　　6/6（月）～9/10（土）
3.申込先　　　〒011-0937　秋田市寺内高野10-33

　　　　　　　聖霊女子短期大学生活文化科

　　　　　　　須藤　早紀　宛

　　管理栄養士国家試験　全国統一模擬試験実施要項

	第1回
	第2回

	実施日時
	10月1日（土）
	10：00～12：30

13：30～16：05
	1月14日（土）
	10：00～12：30

13：30～16：05

	会　　場
	聖霊女子短期大学　P201教室

	申込締切
	9月10日（土）

	受験料
	2回連続受験　9,000円　　1回につき　　5,000円

※受験票は当日お渡しします。試験開始時刻10分前に指定の教室にお入りください。
　　ご自身の都合で欠席した場合は各自で問題を学校に取りに来ていただきます。

各　　位

聖霊女子短期大学 生活文化科
髙山　裕子

管理栄養士全国統一模擬試験受験料の納入について

管理栄養士国家試験全国統一模擬試験の受験料を9月10日(土)まで事務局学生窓口に納入下さいますようお願いいたします。

	領　収　書

学籍番号
氏　　名　　　　　　　　　　　様

2回連続受験（　　）　　　第1回のみ（　　）　　第2回のみ（　　　）
（　　）一金　9,000円、管理栄養士全国統一模擬試験受験料、その他経費として領収しました。
（　　）一金  5,000円、管理栄養士全国統一模擬試験受験料、その他経費として領収しました。
2022年　　月　　日　　　領収印

納　入　書

学籍番号
氏　　名

2回連続受験（　　）　　　第1回のみ（　　）　　第2回のみ（　　　）
（　　）一金　9,000円、管理栄養士全国統一模擬試験受験料、その他経費として納入いたします。
（　　）一金　5,000円、管理栄養士全国統一模擬試験受験料、その他経費として納入いたします。
　　2022年　　月　　日　　　領収印

2回連続受験（　　）　　　第1回のみ（　　）　　第2回のみ（　　　）
	学　籍　番　号

	氏　　名

	成績表送付先住所
	〒

	電話番号
	（　　　）

	メールアドレス